Г Е Р Б
                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                       «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                    ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2024                                                                                                      № 115
пос. Романовка

О внесении изменений в Постановление
№530 «о создании  общественной комиссии
по формированию комфортной городской среды
в муниципальном образовании
«Романовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области »

На основании статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 03 октября
2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства
Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды от 30 декабря 2017 года №
1710», Уставом муниципального образования «Романовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
для актуализации состава общественной комиссии, в целях повышения
качества реализуемых мероприятий по формированию комфортной
городской среды, в связи с кадровыми изменениями администрация
муниципального образования «Романовское  сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Постановление главы администрации от 04.12.2017
года № 530 (с изменениями и дополнениями):  Приложение 1 «Состав
общественной комиссии по формированию комфортной городской среды в
«МО «Романовское сельское поселение»  читать в новой   редакции, в
соответствии с Приложением 1 к постановлению.
2. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                С.В. Беляков

Приложение № 1
к постановлению администрации
от ___.____.2024 № ___

Состав общественной комиссии по формированию комфортной городской
среды в МО «Романовское сельское поселение»

Председатель: глава администрации МО «Романовское сельское поселение» -
Беляков С.В.
Заместитель председателя: заместитель главы администрации МО
«Романовское сельское поселение» - Горбунов А.Н.
Секретарь: Главный специалист по ЖКХ и благоустройству администрации
МО «Романовское сельское поселение» - Павлова Е.А.
Члены комиссии:
1. Юрист МКУ «Служба заказчика» МО «Романовское сельское поселение» –
Незлобина Т.Г.
2. Главный бухгалтер МО «Романовское сельское поселение»-Москвичева
И.А.
3. Землеустроитель МО «Романовское сельское поселение»-Заволокина Н.П.;
4. Главный специалист по муниципальному имуществу и экономическому
развитию МО «Романовское сельское поселение» - Наркаева Н.Л.;
5. Директор МКУ «Службы заказчика» МО «Романовское сельское
поселение» - Романченко В.А.;
6. Депутат СД МО «Романовское сельское поселение»- Лебедева Т.И.;
7. Представитель общественной организации инвалидов Всеволожского
района Ленинградской области (по согласованию);
8.Представитель отдела ГИБДД УМВД России по Всеволожскому району
Ленинградской области (по согласованию);
9. Представитель управления по делам гражданской обороны чрезвычайным
ситуациям и пожарной безопасности (по согласованию).